

## APOLLINE ALLO ZABAIONE

Peso 1,300 kg EAN 8014984000835



INGREDIENTI PASTA SFOGLIA (54%): farina di **FRUMENTO**, acqua, margarina (oli e grassi vegetali raffinati (palma, girasole, **SOIA** in proporzioni variabili) aromi), **UOVA**, zucchero, sale, aroma vaniglia.

INGREDIENTI DELLA FARCITURA DI CREMA AL GUSTO ZABAIONE (46%): zucchero, grasso vegetale (girasole, palma), amido modificato, **LATTOSIO**, emulsionante: lecitine di **SOIA**; **LATTE** parzialmente scremato concentrato, tuorli **d'UOVA** (12%), marsala (6%), alcool etilico, vino bianco secco, aromi, colorante: E160a.

#### ALLERGENI CONTENUTI

Cereali contenenti glutine latte e derivati, uova, soia

#### ALLARGENI DA CROSS CONTAMINATION

Frutta a guscio

#### OGM STATUS

Non contiene ingredienti Derivanti da OGM (Reg. CE 1829/2003)

#### CONSERVAZIONE

In luogo fresco e asciutto, Non esporre alla luce, lontano da fonti di calore

#### SHELF LIFE

180 giorni

#### VITA MINIMA GARANTITA

140 gg

## Specifiche organolettiche

ASPETTO: Forma triangolo frastagliato

COLORE: Marrone

SAPORE: Caratteristico, dolce con nota di zabaione

ODORE: Delicato, di burro e zabaione

## Valori nutrizionali per 100 grammi

| VALORI NUTRIZIONALI per 100 g di prodotto |                    |
|---|--------------------|
| Valore energetico                         | 444 kcal / 1858 kJ |
| Grassi                                    | 23 g               |
| di cui saturi                             | 9,8 g              |
| Carboidrati                               | 52 g               |
| di cui zuccheri                           | 32 g               |
| Proteine                                  | 4,3 g              |
| Sale                                      | 0,67 g             |

## Limiti microbiologici

|                             |                        |
|-----------------------------|------------------------|
| CARICA MICROBICA TOTALE:    | <10 <sup>6</sup> ufc/g |
| MUFFE E LIEVITI:            | <10 <sup>3</sup> ufc/g |
| STAFILOCOCCI AUREUS COAG.+: | <10 <sup>2</sup> ufc/g |
| SALMONELLA SSP:             | ASSENTE IN 10 g        |
| LISTERIA MONOCYTOGENES:     | ASSENTE IN 25 g        |
| Aw (ACQUA LIBERA):          | 0,543                  |

## Imballaggio

### Imballo primario

Vassoio+ film

### Dimensioni

378x290x25 mm

### Unità per imballo

1

### Imballo secondario

Cartone aperto

### Dimensioni (L x P x H)

400x300x90 mm

### Unità per collo

1

### Pallettizzazione

Cartone

### Colli per strato

8

### Strati per pallet

23

### Unità per pallet

184